
 REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTO-

VÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKE-

TING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES 

PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN  REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT 

KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P 

(PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HOD-

NOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE 

CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA 

MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ 

ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEG-

MENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO 

ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTO-

MER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A 

TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN  REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPO-

TŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING 

DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING 

PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC 

RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFEREN-

CIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ 

MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT 

ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING 

INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ 

VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA 

KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN  REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETIN-

GOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITEL-

SKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST 

ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING 

GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-

-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ 

MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKU-

RENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING 

RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN 

INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ 

SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN  REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-

-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND 

MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ 

KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA 

POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHOD-

NÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING 

MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPA-

NĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND 

AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA 

KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ 

PLÁN  REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING 

TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND 

MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES 

PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT 

KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P 

(PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HOD-

NOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE 

CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA 

MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ 

ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN  REKLAMA PROPAGACE 

SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL 

TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU 

CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU 

TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ 

SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKE-

TING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGE-

TING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PU-

BLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX 

DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY 

KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN  REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE 

PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ 

MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALI-

FIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ 

HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA 

MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA 

SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPO-

KOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCH-

ANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA 

ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING 

DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN  REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK 

BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUEN-

CER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ 

MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČ-

NÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMU-

NIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSY-

CHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ 

ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN





Marketingové  
řešení

pro Vaši firmu.

vytvoříme Vám  
KORPORÁTNÍ IDENTITU

postavíme Vám WEB

postaráme se o PRODUKCI  
všech potřebných výstupů,  

ať už se jedná o natočení videa, 
světelnou reklamu či tisk vizitek

vyřešíme za Vás  
COPYWRITING

vymyslíme a zrealizujeme  
KAMPANĚ pro propagaci  

Vaší značky nebo  
konkrétního produktu

graficky zpracujeme  
všechny Vaše 

MARKETINGOVÉ MATERIÁLY

3



... a aby toho nebylo málo, zajistíme Vám

TECHNICKOU LITERATURU  
pro Vaše produkty

kampaně pro Váš 
 PERSONÁLNÍ MARKETING

vydáme Vaše PUBLIKACE

4



... na jaké straně to najdete

Korporátní identita

Tvoříme weby

Děláme grafiku

Umíme kampaně

Píšeme texty

Produkce

Personální marketing

Vytváříme návody

Publikační činnost

Naše práce obrazem

Korporátní identita

Tvoříme weby

Děláme grafiku

Umíme kampaně

Píšeme texty

Produkce

Personální marketing

Vytváříme návody

Publikační činnost

Něco od nás

7

9

11

13

15

17

19

21

23

24

5



6



Korporátní identita

VAŠE TVÁŘ UVNITŘ  
I NAVENEK
Vize a hodnoty firmy jsou základem jejího vizuálního 
stylu, nástrojem pro komunikaci těchto hodnot 
zákazníkům. Vizuální styl tak pomáhá vytvářet 
jedinečnou identitu firmy, která ji odlišuje od 
konkurence. Korporátní identita je vyjádřením 
osobitosti Vaší organizace a jedním z hlavních 
stavebních kamenů pro image firmy. 

LOGO NA MÍRU
Začínáte? Vaší značce vytvoříme unikátní vizuální 
podobu, která bude rozeznatelná a bude vyjadřovat 
Vaši vizi.  Vytvoříme Vám také manuál užití logotypu.

STANOVÍME PRAVIDLA
Firemní styl není jen o umístění loga na propisku, 
ale klíčová je rozpoznatelnost a schopnost odlišit se 
od ostatních. Na základě Vašich potřeb a požadavků 
připravíme dokument, určující vizuální identitu Vašeho 
produktu nebo firmy, od vhodného umístění logotypu, 
vytvoření grafických prvků, jejich rozmístění, 
stanovení barev, typů písma a podoby jednotlivých 
dokumentů určených pro vizuální komunikaci (firemní 
dokumentace, marketingové produkty, apod.).

CO OČEKÁVAT?
Startovní balíček Vaší značky a firemní komunikace. 
V základní variantě od nás dostanete návod, jak 
používat Vaši značku, jak budou vypadat dokumenty 
pro interní i externí komunikaci (vizitky, hlavičkový 
papír, prezentace, apod.), brand device nebo web. 
Rozsah ušijeme Vaší firmě na míru.

REBRANDING
Vaše značka už není „trendy“? Pomůžeme Vám  
s úpravou logotypu, vymyšlením nového sloganu 
nebo změnou cílové skupiny.

7



8



Tvoříme weby

VAŠE FIRMA V SÍTI
Na velikosti (ne)záleží. Potřebujete jednoduchou 
firemní stránku nebo rozsáhlou prezentaci? Víme, 
co je důležité a každá zakázka je pro nás výzvou. 
Můžeme upravit stávající prezentaci, nebo společně 
s Vámi vytvoříme novou.

STANOVENÍ CÍLŮ  
A ANALÝZA PROSTŘEDÍ
Pomůžeme Vám určit Vaše cíle, zaměříme se na 
analýzu konkurence, potřeby cílové skupiny  
a následně upravíme stávající prezentaci, nebo 
vytvoříme novou.

DESIGN A PLÁNOVÁNÍ  
OBSAHU
Navrhneme strukturu, zpracujeme texty, vytvoříme 
vizuální podobu a grafické prvky. Také připravíme 
responsivní prostředí, aby stránky vypadaly dobře  
na všech zařízeních.

SEO OPTIMALIZACE
Optimalizujeme obsah Vašeho webu. Zlepšíme 
viditelnost Vašich stránek ve vyhledávačích a zvýšíme 
povědomí a návštěvnost webu.

SOCIÁLNÍ SÍTĚ  
A ROZŠÍŘENÉ FUNKCE
Propojíme Váš web se sociálními sítěmi a dle potřeby 
vytvoříme další specifické služby (online rezervace, 
formuláře, aj.).

PODPORA A SPRÁVA  
OBSAHU
Připravíme systém pro správu obsahu (CMS)  
a naučíme Vás s ním pracovat tak, abyste si Váš web 
mohli jednoduše spravovat sami a Váš obsah byl 
stále aktuální. 

9



10



Děláme grafiku

VIZUÁLY, KTERÉ OSLOVÍ
Vymýšlíme jedinečný design propagačních materiálů 
pro tištěná i on-line média a sociální sítě s ohledem 
na Vaše potřeby, aktuální trendy a cílovou skupinu.

REKLAMNÍ FORMÁTY  
NA MÍRU
Ať už je Vaše zadání jakékoliv, navrhneme vhodné 
řešení, aplikujeme Váš firemní styl a připravíme 
odpovídající podklady pro jakoukoliv formu 
propagace.

PROPAGAČNÍ MATERIÁLY
Navrhujeme tiskoviny, které nejlépe vystihují Vaši 
firmu, službu i produkt. Vytváříme letáky, brožury, 
plakáty, katalogy, roll-upy, inzerci pro tištěná i on-line 
média nebo velkoformátovou reklamu.

11



12



Umíme kampaně

UVÁDÍTE NA TRH NOVÝ  
PRODUKT NEBO SLUŽBU? 
Definujeme cíle, stanovíme vhodná média, vymyslíme 
strategii, vytvoříme odpovídající formáty, změříme 
výkonnost. 

PLÁNOVÁNÍ A ZACÍLENÍ  
KAMPANÍ
Připravujeme strategie a efektivní řízení 
propagačních kampaní dle předem stanovených cílů 
a zvolené platformy. Díky vhodně zvolenému typu 
kampaně můžete zviditelnit Vaši firmu, prodávat 
produkty a nabídnout služby přesně tam, kde je 
největší možnost úspěchu.

FORMA A DESIGN  
REKLAMY
Navrhujeme jedinečné a moderní vizuály reklamních 
kampaní s důrazem na budování firemní značky. 
Vytváříme propagační materiály pro všechny formáty 
tištěné nebo digitální reklamy.

SOCIÁLNÍ MÉDIA
Pomůžeme Vám být vidět na těch největších on-line 
platformách (Facebook, Instagram, GoogleAds, Sklik 
a další).

SPRÁVA A PRŮBĚŽNÉ  
VYHODNOCOVÁNÍ  
KAMPANÍ
Průběžně analyzujeme výsledky kampaní pro 
maximální efektivitu vynaložených prostředků.

13



14



Píšeme texty

OBSAH PRO WEBOVÉ 
STRÁNKY I SOCIÁLNÍ SÍTĚ
Připravíme profesionální a jedinečné texty, které 
osloví Vaši cílovou skupinu včetně jejich optimalizace 
pro zlepšení pozice ve vyhledávačích (SEO).

PR ČLÁNKY  
A TISKOVÉ ZPRÁVY
Napíšeme profesionální texty pro tisk i on-line média, 
které vystihnou vše podstatné a pomohou šířit 
důležité informace o Vaší společnosti, nabízených 
produktech nebo službách.

COPYWRITING  
A VŠE OSTATNÍ  
PRO KVALITNÍ OBSAH
Umíme silné texty i neotřelé slogany. Připravíme 
kreativní materiál, který Vaší značce dodá jedinečný 
hlas a identitu.

15



STAČÍ ŘÍCT  
CO POTŘEBUJE. 
O zbytek se postaráme my. Zajistíme kvalitu 
i profesionální vzhled výstupů.

NÁVRH A PŘEDTISKOVÁ  
PŘÍPRAVA
Na základě zadání a technických požadavcích 
zpracujeme Vaše podklady a připravíme tisková data 
pro požadovaný produkt.

PORADENSTVÍ
Nevyznáte se v papíru nebo technologii? Pomůžeme 
Vám s volbou užitého materiálu pro Váš produkt, 
tiskovou technologií a dohlédneme na zpracování. 

MALÝ NEBO VELKÝ  
NÁKLAD
Pro jakékoliv požadované množství zvolíme  
a zajistíme vhodnou metodu tisku a zpracování. 

16



Produkce

NA VELIKOSTI ZÁLEŽÍ
Leták je malý? Pro Vaše kampaně zajistíme 
velkoformátový tisk pro jakoukoliv velikost výstupu 
(plakáty, roll-upy, bannery, backlit, CLV, billboardy  
a další) na pestrou paletu materiálů.

REKLAMA, KTERÁ  
JE VIDĚT I V NOCI
Umíme světelné boxy, reklamní tabule, 3D reklamu, 
písmo, loga, ale i další světelné reklamy na budovy, 
obchody, fasády aj.

DÁRKEM NEURAZÍŠ
Navrhneme a vyrobíme pro Vás vhodné a stylové 
propagační předměty s firemním potiskem.

UMÍME VIDEO
Pro Váš web, Vaše sociální sítě, Vaši reklamu. 
Natočíme (produkce), sestříháme a ozvučíme 
(postprodukce). 

SPOLEHLIVÉ  
PARTNERSTVÍ PRO TISK
V případě zájmu jsme schopni zajistit rozpočet a tisk 
Vašich materiálů ve všech formátech na odpovídající 
materiály. Spolupracujeme s dlouholetými  
a ověřenými partnery na poli tisku a polygrafické 
výroby s garancí kvality služeb. Zvolíme vhodnou 
technologii, zajistíme dokončující zpracování  
a dodáme.

NEŘÍKÁME,  
ŽE NĚCO NEJDE
Naše produkční služby jsou komplexní, a proto je 
možné domluvit se na téměř jakémkoliv řešení.

RYCHLÁ REAKCE  
A FLEXIBILITA
Garantujeme rychlé řešení na klíč včetně dodání 
v předem dohodnutém termínu.

17



18



Personální  
marketing
MÁME KNOW-HOW
Vydáte inzerci a po 30ti dnech zjistíte, že kampaň 
nepřinesla požadovaný výsledek? Víme, že klasická 
personální inzerce nestačí, a proto je nutné volit jiné 
metody získávání uchazečů.

SPOJUJEME ŘÍZENÍ  
LIDSKÝCH ZDROJŮ  
S MARKETINGEM
Máme zkušenosti na poli recruitmentu, řízení lidských 
zdrojů i marketingu a umíme je spojit. Pomůžeme 
Vám zvolit vhodnou metodu a formu k nalezení 
kvalitních zaměstnanců.

VÍME JAK
Na základě Vašich potřeb zanalyzujeme a stanovíme 
kritéria pro požadovanou pozici. Dále pak stanovíme 
cílovou skupinu, rozpočet, trvání kampaně a oslovíme 
potencionální uchazeče.

INZERCE SE STYLEM
Na míru Vám vytvoříme statické nebo multimediální 
reklamní formáty inzerce pro všechny použité 
platformy. 

VÍME KDE
Vaše budoucí zaměstnance oslovíme vizuálně 
poutavou formou na největších sociálních sítích, 
on-line platformách a oborových nebo odborných 
serverech. 

SAMI NEBO NA KLÍČ
Výsledky kampaně můžete zpracovávat sami nebo 
můžete nechat kompletní servis na nás. Naši HR 
konzultanti vyhodnotí výsledky kampaně a předají 
Vám kompletní podklady vhodných uchazečů.

19



20



Vytváříme návody

TECHNICKÁ  
DOKUMENTACE
Navrhneme pro Vás atraktivní vzhled požadovaného 
návodu, který bude ladit s Vaším firemním stylem. 
Pokud máte vlastní šablony pro technickou 
dokumentaci, budeme s nimi samozřejmě pracovat. 
Nabízíme podporu pro všechny běžné formáty 
zdrojových souborů.

ABY VAŠEMU VÝROBKU  
ROZUMĚLI LIDÉ KDEKOLIV
Přeložíme Vám vytvořený manuál do cílových jazyků 
podle Vašich potřeb. Můžete si vybrat, zda chcete 
samostatné materiály pro každou zemi, nebo 
vícejazyčný, který bude šetřit náklady na tisk.

LEGISLATIVA
Zjistíme pro Vaši společnost právní požadavky na 
obsah technické dokumentace v cílové zemi, ve které 
chcete produkt prodávat a zajistíme, aby jim výsledný 
návod odpovídal.

21



22



Publikační činnost

PRODUKCE
Na základě Vašich podkladů zvolíme vhodný formát 
a vazbu. Vytvoříme návrh, zpracujeme obsah  
a předáme odpovídající data pro tisk.

KONTROLA, KALKULACE, 
VYDÁNÍ
Vytvoříme cenovou nabídku, provedeme kontrolu před 
tiskem a zajistíme realizaci včetně dokončujícího 
zpracování.

ISBN A POVINNÁ  
ADMINISTRATIVA
Vašim knihám, odborným publikacím i příručkám 
může být přiděleno ISBN. V tomto případě vyřídíme 
veškerou povinnou administrativu (tj. ohlášení, 
rozeslání povinných výtisků i splnění nabídkové 
povinnosti).

Tyto služby realizujeme prostřednictvím naší 
partnerské organizace, nakladatelství ALTEDA, z.ú.

23



24

Něco od nás

VÍCE Z NAŠÍ PRÁCE
Na následujících stránkách můžete vidět ukázky naší 
práce v oblastech digitálního a tiskového publikování, 
webdesignu a personálního marketingu.

Pokud Vás zajímají podrobné informace, neváhejte nás 
kontaktovat e-mailem na marketing@proeduco.cz 
nebo telefonicky na čísle 734 266 638.



25

HEADHUNT



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38





 REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTO-

VÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKE-

TING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES 

PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN  REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT 

KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P 

(PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HOD-

NOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE 

CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA 

MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ 

ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEG-

MENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO 

ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTO-

MER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A 

TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN  REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPO-

TŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING 

DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING 

PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC 

RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFEREN-

CIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ 

MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT 

ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING 

INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ 

VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA 

KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN  REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETIN-

GOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITEL-

SKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST 

ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING 

GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-

-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ 

MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKU-

RENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING 

RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN 

INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ 

SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN  REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-

-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND 

MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ 

KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA 

POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHOD-

NÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING 

MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPA-

NĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND 

AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA 

KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ 

PLÁN  REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING 

TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND 

MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES 

PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT 

KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P 

(PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HOD-

NOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE 

CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA 

MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ 

ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN  REKLAMA PROPAGACE 

SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL 

TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU 

CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU 

TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ 

SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKE-

TING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGE-

TING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PU-

BLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX 

DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY 

KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN  REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE 

PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ 

MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALI-

FIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ 

HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA 

MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA 

SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPO-

KOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCH-

ANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA 

ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING 

DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN  REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK 

BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMUNIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUEN-

CER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSYCHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ 

MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČ-

NÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN REKLAMA PROPAGACE SEGMENTACE STRATEGIE PRODUKT ZÁKAZNÍK BRANDING KONKURENCE PRŮZKUM TRHU KAMPANĚ MÉDIA TRENDY INOVACE CÍLOVÁ SKUPINA SEO PUBLIC RELATIONS MERCHANDISING GUERILLA MARKETING ZNAČKA POPTÁVKA NABÍDKA KLIENT KONVERZE CRM CHOVÁNÍ SPOTŘEBITELŮ PERSONA MARKETINGOVÁ KOMU-

NIKACE SWOT CROSS-SELLING UPSELLING TESTOVÁNÍ A/B KREATIVITA CALL TO ACTION KPI VIRÁLNÍ MARKETING INFLUENCER MARKETING RETENCE ZÁKAZNÍKŮ BRAND AWARENESS SOCIÁLNÍ MÉDIA MARKETINGOVÝ MIX DIFERENCIACE VÝHODA ZNAČKY WORD-OF-MOUTH MARKETING OBCHODNÍ MODEL KONCEPT 4P (PRODUCT AFFILIATE MARKETING DATOVÁ ANALÝZA SPOTŘEBITELSKÁ PSY-

CHOLOGIE INBOUND MARKETING OUTBOUND MARKETING SDÍLENÍ OBSAHU CUSTOMER JOURNEY KVALIFIKOVANÉ VEDENÍ MARKETINGOVÝ PLÁN INTERAKCE ZÁKAZNÍKA KŘÍŽOVÝ MARKETING OBCHODNÍ ETIKA BRAND EQUITY KRIZOVÝ MARKETING DIFERENCOVANÝ MARKETING BUZZ MARKETING MOBILNÍ MARKETING HODNOTOVÝ PŘÍSLIB GEOTARGETING PRVNÍ DOJEM SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ 

ODBYT DISTRIBUČNÍ KANÁLY NÁKUPNÍ PROCES PREZENTACE PRODUKTU TIPY A TRIKY PRODUKČNÍ HODNOTA KOMUNIKAČNÍ MIX ZÁKAZNICKÝ SERVIS PODNIKATELSKÝ PLÁN

ProEduCo s.r.o.
Sokolovská 87/95
186 00 Praha 8 – Karlín 

marketing@proeduco.cz

+420 734 266 639

www.proeduco.cz


